kívánja megvásárolni és nyilatkozza, hogy a Rendeletben részletezett kötelezettségeket vállal-
ja.  

A 758 m2 térmértékű telek a Rendelettel érintett telkek közé tartozik, melynek becsült forgal-
mi értéke a 2025. december. 1. napján elkészített értékelési szakvélemény alapján bruttó 
5.300.000 Ft azaz Ötmillió-háromszázezer Forint. A Rendelet értelmében alkalmazandó 50%-
os kedvezmény figyelembe vételével a telek eladási ára bruttó  2.650.000 Ft, azaz Kettőmil-
lió-hatszázötvenezer Forint. 

Kérelmező a Rendeletben előírt jogosultsági feltételeknek megfelel. 

Kérem a Képviselő-testületet, hogy tárgybani előterjesztést megtárgyalni és a kedvezményes